
.1) 

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 3011.01/2021 
Processo Administrativo N° 3011.01/2021-PERP 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA 

Data de Publicação: 08/12/2021 15:13:03 

-'ossA O 0, 

rL 

TOTAL DO PROCESSO: 102.506,10 

PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 06.290.637/0001-46 100.306,10 
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 070 43.409,00 Total: 43.409,00 

1 Unidade: UNIDADE Marca: hp Modelo: 

Descrição: TONER 49A ORIGINAL PARA IMPRESSORA A LASER HP1320 COM RENDIMENTO DE 2.500 COPIAS 

Quantidade: 5 Valor Unit.: 487,80 Total Item: 2.439,00 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: samsung Modelo: 

Descrição: TONER 101S ORIGINAL PARA IMPRESSORA A LASER SAMSUNG SCX-3405W COM RENDIMENTO DE 
1.500 CÓPIAS 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 477,40 Total Item: 4.774,00 

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: brother Modelo: 

Descrição: TONER ORIGINAL P/ IMPRESSORA LASER BROTHER TN3382BR RENDIMENTO DE 3.000 CÓPIAS 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 535,80 Total Item: 5.358,00 

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: brother Modelo: 

Descrição: TONER PRETO ALTO REND. P/ IMPRESS. LASER BROTHER TN-315BK ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO 
ORIGINAL DE TONER P/ IMPRESSORA A LASER BROTHER HL4150CDN, COR PRETO COM RENDIMENTO DE 
6.000 CÓPIAS 

Itm: 5 Unidade: UNIDADE 

antidade: 4 Valor Unit.: 638,75 Total Item: 2.555.00 

Marca: brother Modelo: 

Descrição: TONER CIANO ALTO REND. P/ IMPRESS. LASER BROTHER TN-315C ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO 
ORIGINAL DE TONER P/ IMPRESSORA A LASER BROTHER HL4150CDN, COR CIANO COM RENDIMENTO DE 
3.500 CÓPIAS 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 712,00 Total Item: 2.848,00 

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: brother Modelo: 

Descrição: TONER MAGENTA ALTO REND. P/ IMPRESS. LASER BROTHER TN-315M ESPECIFICAÇÃO: 
CARTUCHO ORIGINAL DE TONER P/ IMPRESSORA A LASER BROTHER HL4150CDN, COR MARGENTA COM 
RENDIMENTO DE 3.500 CÓPIAS 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 705,40 Total Item: 2.821,60 

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: brother Modelo: 

Descrição: TONER AMARELO ALTO REND. P/ IMPRESS. LASER BROTHER TN-315Y ESPECIFICAÇÃO: 
CARTUCHO ORIGINAL DE TONER P/ IMPRESSORA A LASER BROTHER HL4150CDN, COR AMARELO COM 
RENDIMENTO DE 3.500 CÓPIAS 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 705,40 Total Item: 2.821,60 

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: hp Modelo: 

Gerado em: 07/01/2022 13:00:09 1 de 



SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

Descrição: TONER P/ IMPRESSORA LASER JAT PRO MFP M 426 FDW - ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL 
DE TONER PARA IMPRESSORA A LASER JAT PRO MFP M426FDW, COR PRETO, COM RENDIMENTO DE 3.100 
PÁGINAS 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 869,60 Total Item: 6.956,80 

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: ricoh Modelo: 

Descrição: TONER P/ IMPRESSORA RICOH SP377 SFNWX ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER 
PARA IMPRESSORA RICOH SP377 SFNWX, COR PRETO, COM RENDIMENTO DE 6.400 PÁGINAS 

Quantidade: 20 Valor Unit.: 465,60 Total Item: 9.312,00 

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: ricoh Modelo: 

Descrição: TONER P/ IMPRESSORA RICOH SP-3710SF ESPECIFICAÇÃO: CARTUCHO ORIGINAL DE TONER 
PARA IMPRESSORA RICOH SP-37105F, COR PRETO, COM RENDIMENTO DE 7.000 PÁGINAS 

olkantidade: 10 

leild TE 2 

Item: 1 

Valor Unit.: 352,30 

Quant.: 1 Num: 077 

Unidade: CAIXA 50.0 Marca: economica 

Total Item: 3.523,00 

770,00 Total: 770,00 

Modelo: 
UNIDADE 

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM UM FURO NA 
LATERAL, SEXTAVADO, COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140MM, PONTA EM LATÃO, ESFERA DE 
TUNGSTÊNIO, ESCRITA GROSSA, NA COR AZUL, TAMPA VENTILADA, CARGA TUBO PLÁSTICO APROXIMADO 
DE 130,5MM, CAIXA COM 50 UNIDADES 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 33,90 Total Item: 339.00 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: nox Modelo: 

Descrição: CANETA MARCA TEXTO, CORPO CILÍNDRICO PLÁSTICO, CORES VARIADAS, COM TINTA 
FLUORESCENTE À BASE DE ÁGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE 

Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,40 Total Item: 70,00 

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: pirilampo Modelo: 

Descrição: LÁPIS GRAFITE N° 2, REVESTIDO EM MADEIRA, FORMATO CILÍNDRICO, MEDINDO 7X175MM, COR 
REVESTIMENTO PRETO, COM MARCA DO FABRICANTE GRAVADA NO LÁPIS 

elantidade: 50 

Item: 4 Unidade: UNIDADE 

Valor Unit.: 0,40 Total Item: 20,00 

Marca: jocar Modelo: 

Descrição: PINCEL ATÔMICO, COR AZUL, PONTA DE FELTRO, 8MM DE ESPESSURA, RECARREGÁVEL, TAMPA 
INDICATIVA DA COR, COMPRIMENTO MÉDIO DE 100 MM 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 2,20 Total Item: 66,00 

Item: 5 Unidade: EMBALAGEM Marca: tris Modelo: 
12.0 UNIDADES 

Descrição: MINA DE GRAFITE N° 7.0 PARA LAPISEIRA ESPECIFICAÇÃO: MINA DE GRAFITE PARA LAPISEIRA 
0.7MM, EMBALAGEM CONTENDO 12 GRAFITES 

Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,10 Total Item: 55.00 

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: bic Modelo: 

Descrição: LAPISEIRA P/ DESENHO N° 7 ESPECIFICAÇÃO: LAPISEIRA PARA GRAFITE, 0,7MM 

Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,40 Total Item: 220,00 

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 028 

Item: 1 Unidade: CAIXA 25.0 
UNIDADE 

Marca: chaparrau 

226,00 

Modelo: 

Total: 226,00 

Gerado em: 07/01/2022 13:00:09 2 de 



SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

Descrição: CLIPS N° 08 EM AÇO NIQUELADO, ANTIOXIDANTE. CAIXA COM 25 UNIDADES, COM DADOS DE 
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE 

Quantidade: 25 Valor Unit.: 3,64 Total Item: 91,00 

Item: 2 Unidade: CAIXA 100.0 Marca: chaparrau Modelo: 
UNIDADE 

Descrição: CLIPS N° 02 EM AÇO NIQUELADO, ANTIOXIDANTE, CAIXA COM 100 UNIDADES, COM DADOS DE 
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE 

Quantidade: 50 

LOTE 4 

Valor Unit.: 2,70 

Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: UNIDADE 

Num: 033 

Marca: brw 

Total Item: 135,00 

3.245,00 Total: 3.245,00 

Modelo: 

Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA, EM AÇO INOX RESISTENTE A DEFORMAÇÕES, 

GOMADO, PARA EXTRAÇÃO DE GRAMPOS 26/6 

antidade: 25 Valor Unit.: 2,60 Total Item: 65,00 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: jocar Modelo: 

Descrição: GRAMPEADOR 26/6. ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO 
PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, 
EM CHAPA DE AÇO, METÁLICO 

Quantidade: 20 Valor Unit.: 27,00 Total Item: 540,00 

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: jocar Modelo: 

Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL, CAPACIDADE PARA 200 FOLHAS, GRAMPO 23/6, COM AJUSTE DE 
PROFUNDIDADE, ESTRUTURA METÁLICA E APOIO EMBORRACHADO 

Quantidade: 5 Valor Unit.: 149,20 Total Item: 746,00 

Item: 4 Unidade: CAIXA 1000.0 Marca: acc Modelo: 
UNIDADE 

Descrição: GRAMPO TAMANHO 23/10 PARA GRAMPEADOR EM METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL 
COBREADO, CAIXA COM 1.000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO 
FABRICANTE 

Santidade: 50 Valor Unit.: 6,90 Total Item: 345.00 

Item: 5 Unidade: CAIXA 5000.0 Marca: jocar Modelo: 
UNIDADE 

Descrição: GRAMPO TAMANHO 26/6 PARA GRAMPEADOR EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, ANTIOXIDANTE, 
CAIXA COM 5.000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE 

Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,40 Total Item: 320,00 

Item: 6 Unidade: CAIXA 100.0 Marca: acc Modelo: 
UNIDADE 

Descrição: PERCEVEJO EM AÇO NIQUELADO, COM CABEÇA DE 10 MM, CAIXA COM 100 UNIDADES, COM 
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 4,20 Total Item: 42,00 

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: jocar Modelo: 

Descrição: PERFURADOR FABRICADO EM AÇO, PINOS PERFURADORES EM AÇO ZINCADO PRETO E BASE 
PLÁSTICA, DUAS INDICAÇÕES PARA A CENTRAGEM DO PAPEL NA TAMPA DA BASE, ALÉM DE MARGINADOR 
PARA AUXILIAR NAS PERFURAÇÕES SUCESSIVAS, CAPACIDADE DE PERFURAR ATÉ 60 FOLHAS DE PAPEL 
SULFITE 75GR/M2, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE 

Quantidade: 10 

LOTE 6 

Valor Unit.: 118,70 Total Item: 1.187,00 

Quant.: 1 Num: 047 906,00 Total: 906,00 

Gerado em: 07/01/2022 13:00:09 
g 

3 de 71 ,/ 



SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: scrity Modelo: 

Descrição: ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, MEDINDO APROXIMADAMENTE 324 MM X 458 MM, COR AMARELA, 
GRAMATURA MÍNIMA 75G 

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,49 Total Item: 490,00 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: scrity Modelo: 

Descrição: ENVELOPE SACO DE 24X34CM ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE SACO DE PAPEL, MEDINDO 24X34CM, 
NAS CORES OURO OU BRANCO 

Quantidade: 800 Valor Unit.: 0,52 

LOTE 7 

Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: UNIDADE 

Num: 097 

Total Item: 416,00 

4.074,00 Total: 4.074,00 

Marca: euroceu Modelo: 

Descrição: FITA ADESIVA DUREX, TRANSPARENTE, MEDIDA 12MM X 33MTS 

aantidade: 10 Valor Unit.: 2,40 Total Item: 24,00 

Item: 2 Unidade: ROLO Marca: adere Modelo: 

Descrição: FITA ADESIVA EM PAPEL MADEIRA, ROLO DE APROXIMADAMENTE 45MM X 50M, COM DADOS DE 
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 24,20 Total Item: 2.420,00 

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: euroceu Modelo: 

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE ROLO DE APROXIMADAMENTE 12MM X 50M 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 20,00 

Item: 4 Unidade: ROLO Marca: adere Modelo: 

Descrição: FITA ADESIVA EM PAPEL MADEIRA GOMADA MEDINDO 38 MM X 50 M ( 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 16,10 

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 064 

Total Item: 1.610,00 

236,10 Total: 236,10 

Item: 1 Unidade: PACOTE 100.0 Marca: abc Modelo: 
UNIDADES 

Isenção: PAPEL 60 KG, TAMANHO OFICIO, BRANCO, PACOTE COM 100 FOLHAS, COM DADOS DE 
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 34,05 Total Item: 68,10 

Item: 2 Unidade: FOLHA Marca: bignard Modelo: 

Descrição: PAPEL MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL KRAFT, TIPO MADEIRA ACETINADO, MEDINDO 
APROXIMADAMENTE 66 X 96 CM 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,84 

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 095 42.640,00 

Total Item: 168,00 

Total: 42.640,00 

Item: 1 Unidade: RESMA Marca: report Modelo: 

Descrição: PAPEL TIPO A4, BRANCO, COM GRAMATURA DE 75 G/M2, MEDINDO 210MM X 297MM, RESMA COM 
500 FOLHAS, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL CONTRA UMIDADE E CONTENDO A MARCA DO 
FABRICANTE 

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 21,32 

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 033 4.800,00 

Total Item: 42.640,00 

Total: 4.800,00 

Item. 1 Unidade: UNIDADE Marca: frama Modelo: 

Gerado em: 07/01/2022 13:00:09 4 de 



SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

Descrição: PASTA AZ, TAMANHO OFICIO, EM PAPELÃO, PESANDO 380GR, COM VISOR EM PLÁSTICO, TIPO 
LOMBO ESTREITO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,93 Total Item: 1.093,00 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: frama Modelo: 

Descrição: PASTA AZ, TAMANHO OFICIO, EM PAPELÃO, PESANDO 380GR, COM VISOR EM PLÁSTICO, TIPO 
LOMBO LARGO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,03 Total Item: 1.103,00 

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: alaplast Modelo: 

Descrição: CAIXA DE ARQUIVO MORTO PRODUZIDA EM PLÁSTICO CORRUGADO NO TAMANHO OFICIO. COM 3 
ÁREAS PARA DIFERENTES POSIÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO. MONTAGEM RÁPIDA (DEVERÁ SER ENTREGUE 
DESMONTADA). COR: AMARELO 

Iiiantidade: 50 Valor Unit.: 7,83 Total Item: 391,50 

m: 4 Unidade: UNIDADE Marca: alaplast Modelo: 

Descrição: CAIXA DE ARQUIVO MORTO PRODUZIDA EM PLÁSTICO CORRUGADO NO TAMANHO OFICIO. COM 3 
ÁREAS PARA DIFERENTES POSIÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO. MONTAGEM RÁPIDA (DEVERÁ SER ENTREGUE 
DESMONTADA). COR: AZUL 

Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,11 Total Item: 405,50 

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: frama Modelo: 

Descrição: PASTA EM CARTÃO DUPLEX COM ABA E ELÁSTICO 225X325CM 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,23 Total Item: 223,00 

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: acp Modelo: 

Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO NA COR PRETA, EM PVC COM 0.30MM DE ESPESSURA, 210 X 297 
MM, PRETA. PACOTE COM 100 UNIDADES 

Quantidade: 15 Valor Unit.: 46,08 Total Item: 691,20 

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: acp Modelo: 

Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE, EM PVC COM 0.30MM DE ESPESSURA, 210 X 297 
PACOTE COM 100 UNIDADES 

'Te uantidade: 15 Valor Unit.: 59,52 

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 

Total Item: 892,80 

02.347.734/0001-77 2.200,00 

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 015 2.200,00 Total: 2.200,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RADEX Modelo: X 

Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO N° 02, COR AZUL, EM TECIDO, TINTA NA COR AZUL, ESTOJO 
PLÁSTICO, TAMPA EM METAL, DIMENSÕES 5,9 X 9,4 CM 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 60,00 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: WALEU Modelo: X 

Descrição: BANDEJA PORTA DOCUMENTOS - TRIPLA, POLIESTIRENO INJETADO, ENCAIXE PARA NOVOS 
MÓDULOS, ESTRUTURA ARTICULADA, COR FUME, DIMENSÃO MÍNIMA 262MM X 280 MM, HORIZONTAL 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 84,90 Total Item: 509,40 

Item: 3 Unidade: PACOTE 4.0 Marca: 3M Modelo: X 
BLOCO 

Descrição: BLOCO RECADO AUTOADESIVO, MATERIAL PAPEL 75G/M2, CORES VARIADAS, TIPO REMOVÍVEL, 
AUTOADESIVO COM 1 CM, ADESIVO DE ALTA QUALIDADE, PACOTE COM 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS CADA. 
CADA BLOCO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 38MMX5OMM 

Gerado em: 07/01/2022 13:00:09 5 de 7.\,, 



Quantidade: 20 

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

Valor Unit.: 5,67 Total Item: 113,40 

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: RED BOR Modelo: X 

Descrição: BORRACHA DE APAGAR TINTA DE LAPIS, COMPRIMENTO 40 MM, LARGURA 20 MM, COR BRANCA, 
TIPO MACIA, MATERIAL CAPA PLÁSTICO DE VINIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA PLÁSTICA 
PROTETORA 

Quantidade: 20 Valor Unit.: 0,32 Total Item: 6,40 

Item: 5 Unidade: TUBO Marca: FORTFIX Modelo: X 

Descrição: COLA BRANCA, LIQUIDA, ADESIVO A BASE DE P.V.A, INODORA, PARA APLICAÇÃO EM PAPEL, 
TECIDOS E ARTESANATO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM BICO ECONOMIZADOR, TUBO COM PESO LÍQUIDO 
NÃO INFERIOR A 90G 

Quantidade: 20 Valor Unit.: 2,30 Total Item: 46,00 

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: MG Modelo: X 

lascrição: COLA INSTANTÂNEA, COMPOSIÇÃO ÉSTER DE CIANOACRILATO, INCOLOR, APLICAÇÃO VIDRO, 
BORRACHA, PLÁSTICO, PVC, METAL, ACRÍLICO, NÁILON, TIPO LÍQUIDA, TUBO TRANSPARENTE PLÁSTICO 
COM 5G. VALIDADE DE MÍNIMA DE 1 ANO 

Quantidade: 20 Valor Unit.: 8,91 Total Item: 178,20 

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: BRW 

Descrição: CORRETIVO EM FITA, TAMANHO 5MM X 6M 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 7,75 

Modelo: X 

Total Item: 232,50 

Item: 8 Unidade: PACOTE 100.0 Marca: MERCUR Modelo: X 
GRAMAS 

Descrição: ELÁSTICO TIPO LIGA, COR AMARELO OURO, LIGA DE BORRACHA SINTÉTICA RESISTENTE, 
EMBALAGEM COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, PACOTE COM 
100 GRAMAS 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 5,69 Total Item: 170,70 

Item: 9 Unidade: PACOTE 50.0 Marca: DELLO Modelo: X 
UNIDADE 

scrição: GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO MÁXIMO ENTRE CENTROS DE 
neMM, LARGURA MÁXIMA DAS PERNAS DOBRÁVEIS DE 5MM, PACOTE COM 50 UNIDADES 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 12,80 Total Item: 384,00 
Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: RADEX Modelo: X 

Descrição: MOLHA DEDO, PRODUTO PARA MANUSEIO DE PAPÉIS, TIPO MOLHA DEDO, PESO MÁXIMO 12 
GRAMAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE 

Quantidade: 20 Valor Unit.: 2,65 Total Item: 53,00 
Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: WALEU Modelo: X 

Descrição: PRANCHETA EM ACRÍLICO COM PRENDEDOR DE FERRO, TAMANHO OFÍCIO 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 17,79 Total Item: 177,90 
Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: JOCAR Modelo: X 

Descrição: RÉGUA TIPO ESCRITÓRIO, MATERIAL METAL, COMPRIMENTO 30 CM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/ 
POLEGADA CM/POL, TIPO MATERIAL FLEXÍVE 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 4,05 Total Item: 121,50 

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo: X 

Gerado em: 07/01/2022 13:00:09 6 de 



SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

Descrição: TESOURA GRANDE DE AÇO INOX, MULTIUSO, TAMANHO 21 CM, CABO ANATÔMICO, PARAFUSO 
EM AÇO INOX REFORÇADO, LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO 
E MARCA DO FABRICANTE 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 7,35 

zçÁk ÇL k 
PREGOEIRO: 'JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA 

MEMBRO DA E 

Total Item: 147,00 

E APOIO MILENA MILLIAN PEDROSA ARAÚJO 

(125%Zbce,.. XY\.4,\:-UCrl V ÂJJJ Ary,t)..c/beY\ 
EMBRO DE APOIO CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA 

Gerado em: 07/01/2022 13:00:09 7 de 7 


